A ASTRONI

POWERED BY ASTAS

ZINCIR DIiKiS ARKA CEP AGZI KIVIRMA OTOMATI




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

SASE GRUBU

Q
a ¢

AV

[
VA

oy




ASTRO

N AST-7523-64/ACA-Z

SASE GRUBU

NO PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME) ACIKLAMA (DESCRIPTION) ADET (PIECE)
1 7523-01-001 SASE 60 x 30 PROFIL 1
2 7523-01-002 SASE AYAK 4
3 7523-01-003 PABUC 4
4 7523-01-004 M8 x 16 IMBUS 6
5 7523-01-005 M8 RONDELA 6
6 7523-01-006 M8 PUL 6
7 7523-01-007 SASE UST GRUP LAMA KAYNAK 1
8 7523-01-008 CEKMECE HAZIR 1
9 7523-01-009 TABLA 8mm COMPACT 1
10 7523-01-010 iSTIFLEME SACI 1mm- PASLANMAZ 1
11 7523-01-011 iSTIFLEME BAGLANTI SAG-SOL 3mm DKP 2
12 7523-01-012 M5 x 12 IMBUS CiVATA 4
13 7523-01-013 TABAN SACI 1.5mm SATINELi PASLANMAZ 1
14 7523-01-014 M4 x 12 HAVA BAS CiVATA 6
15 7523-01-015 SALTER 220VAC ON-OFF 1
16 7523-01-016 SARTLANDIRICI AW20-FO2E-B 1
17 7523-01-017 SARTLANDIRICI 8'LiK GIRIS KQ2H08-02AS 1
18 7523-01-018 SARTLANDIRICI 6’LIK CIKIS KQ2VD08-02AS 1
19 7523-01-019 1/4 AC-KAPA RAKOR KQ2H08-02AS 1
20 7523-01-020 ASTRON KONTROL KUTUSU GD60-4-79-220 1
21 7523-01-021 M5 x 12 IMBUS CIVATA 4
22 7523-01-022 M5 SOMUN 4
23 7523-01-023 RAY 15x450 2
24 7523-01-024 M4 x 12 IMBUS CIiVATA 37
25 7523-01-025 ARABA HGH15CAH 4
26 7523-01-026 RECME ALT TABLA KAIDESI 6mm DKP 1
27 7523-01-027 M4 PUL 16
28 7523-01-028 ARABA SINIRLIYICI 1
29 7523-01-029 RECME BAGLANTI TAKOZU 1 4
30 7523-01-030 BAGLANTI TAKOZU 2 4
31 7523-01-031 M10 SOMUN 4
32 7523-01-032 M10 RONDELA 4
33 7523-01-033 M10 PUL 4
34 7523-01-034 7°Li VALF ALTLIGI $55Y3-20-07-00F-Q, 1
35 7523-01-035 5/2-M5 TEK BOBINLi VALF SY3120-5LOU-M5-Q 7
36 7523-01-036 HAVA GIRiSi KQ2L08-01AS 1
37 7523-01-037 KOR TAPA PT 1/8 3
38 7523-01-038 SUSTURUCU AN10-01 2
39 7523-01-039 M4 x 25 IMBUS CIVATA 2
40 7523-01-040 M5-6mm DUZ RAKOR KQ2504-M5A 3
41 7523-01-041 M5-4mm DUZ RAKOR KQ2504-M5A 10
42 7523-01-042 KOR TAPA 1/8 PT 1/8 1
43 7523-01-043 RAY 12’LiK RAY 325mm 1
44 7523-01-044 M3x12 iIMBUS CiVATA 7
45 7523-01-045 ARABA HGH12CAH 2
46 7523-01-046 BAGLANTI APARATI ALUMINYUM 1
47 7523-01-047 M3x8 HAVSA BASLI CIVATA 8
48 7523-01-048 PiSTON SABITLEME ViDASI 1
49 7523-01-049 M6x12 IMBUS CIVATA 1
50 7523-01-050 M6 KURESEL MAFSAL KJ6D 1
51 7523-01-051 PISTON CDN85N16-50C-B 1
52 7523-01-052 RAKOR AS1201F-M5-04A 2
53 7523-01-053 SABITLEME SENSORU 1
54 7523-01-054 5’ LiK KALEM SENSOR 1




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

TASIYICI BANT GRUBU-1




AS T RO N AST-7523-64/ACA-Z

TASIYICI BANT GRUBU-2




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

TASIYICI BANT GRUBU-3




A S TRON AST-7523-64/ACA-Z

TASIYICI BANT GRUBU

NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi ( PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET ( PIECE )
1 7523-02-001 TASIMA APARATI 01 ALUMINYUM 1
2 7523-02-002 TASIMA APARATI 02 ALUMINYUM 1
3 7523-02-003 TASIMA APARATI 03 ALUMINYUM 1
4 7523-02-004 TASIMA APARATI 04 ALUMINYUM 1
5 7523-02-005 RAY 15x200 mm 2
6 7523-02-006 ARABA HGH15CAH 2
7 7523-02-007 TASIMA APARATI 05 ALUMINYUM 1
8 7523-02-008 TASIMA APARATI 06 ALUMINYUM 1
9 7523-02-009 TASIMA APARATI 07 ALUMINYUM 1
10 7523-02-010 TASIMA APARATI 08 ALUMINYUM 1
11 7523-02-011 TASIMA APARATI 09 ALUMINYUM 1
12 7523-02-012 TASIMA APARATI 10 ALUMINYUM 1
13 7523-02-013 TASIMA APARATI 11 ALUMINYUM 1
14 7523-02-014 TASIMA APARATI BURCU 5
15 7523-02-015 RULMAN KAFESI 3 1
16 7523-02-016 GERDIRICI VIDA 2 1
17 7523-02-017 GERDIRICI VIDA PULU 4 1
18 7523-02-018 RULMAN 6000-2Z 1
19 7523-02-019 SEGMAN 1
20 7523-02-020 GERDIRICI VIDASI 1 1
21 7523-02-021 GERDIRICI VIDA PULU 1 1
22 7523-02-022 RULMAN 6800Z 2
23 7523-02-023 GERDIRICi RULMAN KAFESI 1
24 7523-02-024 GERDIRICI VIDASI PULU 2 1
25 7523-02-025 KAYIS MERDANE BASKI KOLU HRP 4
26 7523-02-026 RULMAN KAFESI 4
27 7523-02-027 BASKI KOLU RULMAN PiMi 4
28 7523-02-028 RULMAN 6957 8
29 7523-02-029 SEGMAN 4'L0K 4
30 7523-02-030 RULMAN 608-27 7
31 7523-02-031 M8x95 MiL 1
32 7523-02-032 M8x85 MiL 01 1
33 7523-02-033 M8x32 MiL 1
34 7523-02-034 GENEL TASIYICI TRIGER DiSLi-1 5M 20x15 3
35 7523-02-035 GENEL TASIYICI TRIGER DiSLi-2 5M 20x25 2
36 7523-02-036 ZINCIiR MERDANE TRIGER DiSLI T5 16x10 2
37 7523-02-037 M8x85 MiL 02 1
38 7523-02-038 GENEL TASIYICI KAYIS -1 5M 830x25 1
39 7523-02-039 ZINCIR MERDANE KAYIS T5 250x5 1
40 7523-02-040 GENEL TASIYICI KAYIS-2 5M 1420x15 1
41 7523-02-041 STEP MOTOR TRIGER DiSLi-1 T5 19x15 1
42 7523-02-042 STEP MOTOR TRIGER DiSLi-2 T5 19x15 1
43 7523-02-043 KAYIS MUHAFAZA ALUMINYUM 1
44 7523-02-044 TASIMA APARATI 12 ALUMINYUM 1
45 7523-02-045 STEP MOTOR NMC-86MC45 1
46 7523-02-046 HASSAS HAVA SAATI ARM10F1-06GPC 2
47 7523-02-047 FOTOSEL GSM2RSN 4
48 7523-02-048 FOTOSEL BAGLANTISI PASLANMAZ 1




AST R O N AST-7523-64/ACA-Z

TASIYICI BANT GRUBU

NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi ( PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET ( PIECE)
49 7523-02-049 TASIYICI PISTON CQ2B20-10 1
50 7523-02-050 M6 KURESEL MAFSAL KJ6D 1
51 7523-02-051 M4 KURESEL MAFSAL KJ4D 1
52 7523-02-052 MERDANE PiSTONU CQ2B12-5D 1
53 7523-02-053 M4x16 iIMBUS CIVATA 7
54 7523-02-054 M3x16 IMBUS CIVATA 6
55 7523-02-055 M3x12 iIMBUS CIVATA 8
56 7523-02-056 M5x25 IMBUS CIVATA 4
57 7523-02-057 M5 SOMUN 4
58 7523-02-058 M4 PUL 2
59 7523-02-059 M6x16 IMBUS CIVATA 4
60 7523-02-060 M6x55 iIMBUS CiVATA 2
61 7523-02-061 M4x20 iIMBUS CiVATA 4
62 7523-02-062 M5x20 iIMBUS CiVATA 2
63 7523-02-063 M3 PUL 2
64 7523-02-064 M5x30 IMBUS CiVATA 2
65 7523-02-065 M3x20 iIMBUS CiVATA 2
66 7523-02-066 MERDANE 1
67 7523-02-067 M5x10 SETSKUR 2
68 7523-02-068 M8 SOMUN 2
69 7523-02-069 M8 PUL 2
70 7523-02-070 STEP MOTOR KAYISI T5 295x15 1
71 7523-02-071 HAVSA BASLI CIVATA M4x16 8
72 7523-02-072 APARAT DESTEK ALUMINYUM 1




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

BICAK GRUBU




AST R O N AST-7523-64/ACA-Z

BICAK GRUBU

NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARGA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7523-11-001 BICAK GRUBU PARCA 1 1
2 7523-11-002 BICAK GRUBU PARCA 2 1
3 7523-11-003 BICAK GRUBU PARCA 3 1
4 7523-11-004 BICAK GRUBU PARCA 4 1
5 7523-11-005 PISTON 1
6 7523-11-006 AYAR ViDASI 1
7 7523-11-007 YAY 1
8 7523-11-008 SAPLAMA @ 8 x50 1
9 7523-11-009 1/8 DIRSEK ( 6°LIK ) KTLL6-01M 2
10 7523-11-010 M5 x 45 IMBUS CIVATA 4
11 7523-11-011 M5 x 12 MERCIMEK BASLI CIVATA 4
12 7523-11-012 KORUMA SACI 1
13 7523-11-013 M3 x 10 IMBUS CIVATA 2
14 7523-11-014 M8 SOMUN 1
15 7523-11-015 CATAL MAFSAL ( 8 “ LiK ) 1
16 7523-11-016 SAPLAMA @ 8x30 1
17 7523-11-017 BAGLANTI MiLi @ 8x25 1
18 7523-11-018 SEGMAN 2
19 7523-11-019 BICAK GRUBU PARCA 5 1
20 7523-11-020 M5 x 20 IMBUS CIVATA 2
21 7523-11-021 BICAK 1
22 7523-11-022 M5 x 25 IMBUS CIVATA 2
23 7523-11-023 BICAK AYAR VIDASI 1

10




A S T RO N AST-3578-64/ACA-Z

DIKIS TAKIM GRUBU




AST R O N AST-7523-64/ACA-Z

DiKIS TAKIM GRUBU

NO | PARGA NO (ARTICLENO) [ PARGA iSMi (PARTS NAME) | AGIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET ( PIECE)
1 7523-11-001 iGNE BAGI 6.4 — 3.2 TAKIM GENISLIGi 1
7523-11-001-1 iGNE BAGI OPSIYONEL 4.8
7523-11-001-2 iIGNE BAGI OPSIYONEL 7.2
2 7523-11-002 AYAK TABANI 6.4 — 3.2TAKIM GENISLIGI 1
7523-11-002-1 AYAK TABANI OPSiYONEL 4.8
7523-11-002-2 AYAK TABANI OPSIYONEL 7.2
3 7523-11-003 PLAKA 6.4 — 3.2 TAKIM GENISLIGi 1
7523-11-003-1 PLAKA OPSIYONEL 4.8
7523-11-003-2 PLAKA OPSIYONEL 7.2
4 7523-11-004 AYAK KOLU 1
5 7523-11-005 ARKA DisLi 1
6 7523-11-006 ON DisLi 1
7 7523-11-007 LOPER KUTUGU 6.4 — 3.2 TAKIM GENISLIGi 1
7523-11-007-1 LUPER KUTUGU OPSIYONEL 4.8
7523-11-007-2 LUPER KUTUGU OPSIYONEL 7.2
8 7523-11-008 LUPER A 1
9 7523-11-009 LUPER B 1
10 7523-11-010 LUPER C 1
11 7523-11-011 iGNE DESTEGI 6.4 — 3.2 TAKIM GENISLIGi 1
7523-11-011-1 iGNE DESTEGI OPSIYONEL 4.8
7523-11-011-2 iGNE DESTEGI OPSiYONEL 7.2

12




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

ISTIFLEME GRUBU 1

<

-y

f
4 \@U@%

\ \g—Y T
TG
\\
)
Q’-;z\
\\

o
B

>~
-

\'/

82 428
/5
\

()

(@)



A S TRON AST-7523-64/ACA-Z

ISTIFLEME GRUBU-1

NO | PARGA NO (ARTICLENO) | PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7523-03-001 ISTIFLEME SABITLEYICi KOL ALUMINYUM 2
2 7523-03-002 PISTON BAGLANTI KOLU ALUMINYUM 1
3 7523-03-003 PISTON HAREKET KOLU ALUMINYUM 1
4 7523-03-004 ?8x150 MiL iINDIKSIYONLU MiL 1
5 7523-03-005 iSTIFLEME MiL BAGLANTI 1
6 7523-03-006 M3x12 iIMBUS CiVATA 2
7 7523-03-007 4’LUK HIZ AYAR RAKORU AS1201F-M5-04A 2
8 7523-03-008 M6 SOMUN 1
9 7523-03-009 PISTON CD85N16-150C-B 1
10 7523-03-010 M4x20 iIMBUS CIVATA 4
11 7523-03-011 M5x12 iIMBUS CIVATA 4

14




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

ISTIFLEME GRUBU 2

15



A S TRON AST-7523-64/ACA-Z

ISTIFLEME GRUBU-2

NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7523-04-001 iSTIFLEME TASIYICI LAMASI ALUMINYUM 1
2 7523-04-002 TEFLON BURC 1
3 7523-04-003 KELEPCE 1
4 7523-04-004 TASIYICI MiL 1
5 7523-04-005 RULMAN 22x16x16 TEK YON RULMAN 1
6 7523-04-006 iSTIFLEME HAREKET KOLU 1
7 7523-04-007 YUzUK 1
8 7523-04-008 HAREKETLI TABLA 8mm COMPACT 1
9 7523-04-009 PISTON CD85N10-10-B 1
10 7523-04-010 iSTIFLEME LAMASI SAG-SOL DKP 2
11 7523-04-011 M4 x 10 iMBUS CIVATA 1
12 7523-04-012 M4 SOMUN 3
13 7523-04-013 M4 KURESEL CiVATA 1
14 7523-04-014 M4 x 20 iIMBUS CiVATA 1
15 7523-04-015 M5 x 12 iIMBUS CIVATA 8
16 7523-04-016 M5 PUL 8
17 7523-04-017 M6 x 16 HAVSA BASLI CIVATA 1
18 7523-04-018 M4 x 4 SETSKUR 1
19 7523-04-019 4’LUK HIZ AYAR RAKORU AS1201F-M5-04A 2

16




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

APARA GRUBU




A S TRON AST-7523-64/ACA-Z

APARA GRUBU
NO | PARCA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7523-05-001 (8-14) APARA-01 1.2mm YAYLIK PASLANMAZ 1
2 7523-05-002 (8-14) APARA-02 ALUMINYUM 1
3 7523-05-003 (8-14) APARA-03 2mm PASLANMAZ 1
4 7523-05-004 (8-14) APARA-04 ALUMINYUM 1
5 7523-05-005 (8-14) APARA-05 1.5mm YAYLIK PASLANMAZ 1
6 7523-05-006 (8-14) APARA-06 1.5mm YAYLIK PASLANMAZ 1
7 7523-05-007 (8-14) APARA-07 2mm PASLANMAZ 1
8 7523-05-008 M5x25 SETSKUR 2
9 7523-05-009 M3x10 HAVSA BAS CIVATA 5
10 7523-05-010 M3x5 HAVSA BAS CiVATA 3
11 7523-05-011 M3x10 MERCIMEK BASLI CIVATA 2
12 7523-05-012 M4x10 MERCIMEK BASLI CIVATA 2

18




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

PANEL GRUBU




AST R O N AST-7523-64/ACA-Z

PANEL GRUBU
NO | PARCA NO (ARTICLENO) | PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7523-06-001 PANEL GOVDESi 1.2mm DKP 1
2 7523-06-002 GOVDE ARKA KAPAK 1.2mm DKP 1
3 7523-06-003 ACiL STOP 1
4 7523-06-004 DOKUMATIK PANEL GS2107-WTBD
5 7523-06-005 M3x10 iMBUS CIVATA 2
6 7523-06-006 M3 PUL 2
7 7523-06-007 M4x10 iIMBUS CIVATA 4
8 7523-06-008 M4 PUL 4
9 7523-06-009 PANEL BORUSU B22x430 1
10 7523-06-010 BAGLANTI APARATI-1 ALUMINYUM 1
11 7523-06-011 BAGLANTI APARATI-2 ALUMINYUM 1
12 7523-06-012 M5x25 iMBUS CIVATA 1
13 7523-06-013 M5 PUL 2
14 7523-06-014 M5 SOMUN 1
15 7523-06-015 M8 PUL 1
16 7523-06-016 M8 FiBERLi SOMUN 1

20




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

4 LU CARDAK GRUBU

@»/@

18

13 17
(9 20

21



AST R O N AST-7523-64/ACA-Z

4’LU CARDAK GRUBU
NO | PARCA NO (ARTICLENO) | PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7523-07-001 BAGLAMA CUBUK-1 HAZIR 1
2 7523-07-002 BAGLAMA CUBUK-2 HAZIR 1
3 7523-07-003 M16 PUL HAZIR 1
4 7523-07-004 CONTA HAZIR 1
5 7523-07-005 iP YOLU-1 HAZIR 2
6 7523-07-006 CARDAK HAZIR 4
7 7523-07-007 P6x170 HAZIR 4
8 7523-07-008 DERLIN HAZIR 4
9 7523-07-009 M5 PUL HAZIR 4
10 7523-07-010 M5 SOMUN HAZIR 6
11 7523-07-011 KELEPCE HAZIR 1
12 7523-07-012 M5x12 iMBUS CIVATA HAZIR 2
13 7523-07-013 iP YOLU BAGLANTI-1 HAZIR 1
14 7523-07-014 iP YOLU-2 HAZIR 2
15 7523-07-015 TIPA HAZIR 1
16 7523-07-016 iP YOLU MiLi-1 HAZIR 1
17 7523-07-017 iP YOLU BAGLANTI-2 HAZIR 1
18 7523-07-018 M4x10 ALTIKOSE BASLI CIVATA HAZIR 4
19 7523-07-019 M4 SOMUN HAZIR 4
20 7523-07-020 iP YOLU MiLi-2 HAZIR 1

22




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

KUMAS SIPERI




AST R O N AST-7523-64/ACA-Z

KUMAS SIPERI

NO | PARGA NO (ARTICLE NO) PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7523-08-001 KUMAS SIPERI ALUMINYUM 1
2 7523-08-002 AYAR SOMUNU 2
3 7523-08-003 PLEKSIGLAS 2mm 2
4 7523-08-004 M4x10 iIMBUS CIVATA 2

24




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z
PANO GRUBU

TTRPE

\

\

|

)

=

|

ASTRON

/@

ik,

//

ok

—




AST R O N AST-7523-64/ACA-Z

PANO GRUBU
NO | PARCA NO (ARTICLENO) | PARCA iSMi (PARTS NAME ) ACIKLAMA ( DESCRIPTION ) ADET (PIECE)
1 7523-09-001 PANO 76’LIK PANO 1
2 7523-09-002 KABLO KANALI-01 L=500mm 1
3 7523-09-003 GUC KAYNAGI 220VAC/24VDC — 5A 1
4 7523-09-004 SIGORTA 20A 2
5 7523-09-005 TOPRAKLAMA KLEMENS 1
6 7523-09-006 220 KLEMENS KAHVERENGI 1
7 7523-09-007 220 KLEMENS MAVi 1
8 7523-09-008 YAPRAK ROLE G2RV-SL700 1
9 7523-09-009 PLC FX3GE-24M 1
10 7523-09-010 ASTRON ENCODER KART 1
11 7523-09-011 ASTRON DAGITICI KART 1
12 7523-09-012 BAGLANTI RAYI L=515mm 1
13 7523-09-013 KABLO KANALI-02 L=240mm 1
14 7523-09-014 STEP SURUCU KARTI MAS60H 48VDC 1
15 7523-09-015 STEP GUC KAYNAGI 220VAC/48VDC 1
16 7523-09-016 KABLO KANALI-03 L=700mm 1

26




A S TRON AST-7523-64/ACA-Z

PLC BAGLANTI GRUBU

NO | PARCA NO (ARTICLENO) PARGA iSMi (PARTS NAME ) GIRIS ( INPUT =X ) CIKIS (OUTPUT =Y)
1 7523-10-001 KUMAS GiRi$ FOTOSEL X3 -
2 7523-10-002 DiKiS ONCESI FOTOSEL X4 -
3 7523-10-003 DiKiS SONRASI FOTOSEL X5 -
4 7523-10-004 ACIL STOP X6 -
5 7523-10-005 iPLIK KOPTU SENSORU X7 -
6 7523-10-006 EMNIYET SENSORU X10 -
7 7523-10-007 AYAK KALDIRMA X11 .
8 7523-10-008 iSTIFLEME FOTOSEL X12 -
9 7523-10-009 TASIYICI PISTON VALFI - Y2
10 7523-10-010 UFLEME VALFi - Y3
11 7523-10-011 BICAK VALFi - Y4
12 7523-10-012 AYAK KALDIRMA VALFi - Y5
13 7523-10-013 iSTIFLEME VALFi - Y6
14 7523-10-014 ZINCIR MERDANE PiSTON VALFi - Y7
15 7523-10-015 APARA PISTON VALFi - Y10
16 7523-10-016 TASIYICI STEP PULS - YO
17 7523-10-017 TASIYICI STEP YON - Y1
18 7523-10-018 TASIYICI STEP ONAY - Y11
19 7523-10-019 PANEL ETHERNET -

27




A S T RO N AST-7523-64/ACA-Z

VALF BAGLANTI GRUBU

_ PLC HAVA CIKISLARI
SINYAL BACAKLARI
=z
- M1
Y4 %z;m T a E[%:
GND<1—| -
= M2
Y2 35;@ AW Q:%:
<*_| = 1 Q2
GND -
= M3
=
Y3 e— JI?,JE W Q3 QE:
GND =y b
=z
= M4
(p— = W Q4
GND < i
Zz
v =2 =a
(_I - T Q5
GND<— =
2
- M6
Y6 4_I §|I§‘E Wy Q6 Q:%:
GND oy f
= M7
=
Y10 +— Ejﬂ A e Eﬂ
GND <oy i
Pos. No Identification Description
1 M1 BICAK PISTON
A M2 TASIYICI PISTON
3 M3 |UFLEME
4 M4 AYAK KALDIRMA
5 M5 ZINCIR MERDANE PISTON
6 M6 ISTIFLEME UST PISTON
7 M7 iSTIFLEME HAREKET PISTON
8 Qi TEK BOBINLI VALF
9 Q2 TEK BOBINLT VALF
10 Q3 TEK BOBINLI VALF
11 Q4 TEK BOBINLI VALF
12 Q5 TEK BOBINLI VALF
13 Q6 TEK BOBINLI VALF
14 Q7 TEK BOBINLI VALF

28



	A0-ZİNCİR DİKİŞ KAPAK-2
	01-ARKA CEP AĞZI ŞASE GRUBU MONTAJ 
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2


	02- A.C.A. TAŞIMA GRUBU MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1
	Detay Görünümü B (2 : 6.1)


	02-02 A.C.A. TAŞIMA GRUBU MONTAJ SYF-1
	02-02 A.C.A. TAŞIMA GRUBU MONTAJ SYF-2
	A.C.A BIÇAK GRUBU MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	-WORLD--A.C.A BIÇAK GRUBU MONTAJ
	03-A.C.A İSTİFLEME MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	03-03-A.C.A İSTİFLEME MONTAJ
	04-İSTİFLEME HAREKET GRUBU MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	04 İSTİFLEME HAREKET GRUBU MONTAJ
	05-ARKA CEP AĞZI 8-14 MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	05-05 ARKA CEP AĞZI 8-14 MONTAJ
	06-ARKA CEĞ AĞZI- PANEL GRUBU MONTAJ 13 
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	06-ARKA CEĞ AĞZI- PANEL GRUBU MONTAJ 13
	07-ACA- 4 ' LÜ ÇARDAK MONTAJ
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	07-07 A.C.A - ÇARDAK GRUBU
	08- KUMAŞ SİPERİ 
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	08 A.C.A - KUMAŞ SİPERİ GURUBU
	09-ACA- PANO İMALAT MONTAJI
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	09-09 A.C.A PANO GRUBU
	PLC BAĞLANTI TABLOSU
	PNÖMATİK ŞEMA
	
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1
	Detay Görünümü B (2 : 6.1)

	Çalışma Sayfası2
	Teknik Resim Görünümü3

	Çalışma Sayfası3
	Teknik Resim Görünümü5





